

別記様式(第5条関係)

令和 3 年 4 月 2 日

南国市議会議長

土居 恒夫 様

議員名

今野忠良 ●

令和2年度政務活動費の収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定により、別紙のとおり

令和2年度政務活動費に係る収支報告書を提出します。

令和2年度政務活動費収支報告書

議員名 今野忠良

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費	178,071	議会報告 (印刷、郵送料)
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	43,147	記録加除費、購読料
合 計	121,178	等、

3 残 額 0 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

第1号様式

令和2年度 政務活動費 出納簿

議員名

今西忠良

(円)

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4.15		政務活動費	120,000		120,000
1	6.9	8	日本教育新聞 購読料 2020.6月~8月		8,250	111,750
2	6.19	8	追録「選挙法・政治資金法」		3,311	108,439
3	7.6	8	追録「社会生活六法」		7,676	104,803
4	7.15	8	追録「循環型社会・温暖化対策」		4,650	100,153
5	8.27	8	追録「社会生活六法」		3,700	96,453
6	9.10	8	日本教育新聞 購読料 2020.9月~11月		8,250	88,203
7	10.13	8	追録「社会生活六法」		3,100	85,103
8	11.16	3	議会E'81 10-10		9,061	76,042
9	11.17	3	議会E'81 10-10		4,000	72,042
10	11.18	3	今西忠良議会E'81郵送料		18,250	53,792
11	11.24	3	今西忠良議会E'81郵送料		46,720	7,072
12	12.10	8	日本教育新聞 購読料 2022.12月~2022.12月		8,250	-1,178

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費

政 務 活 動 記 録 簿

議員名

今西忠良

整理 番号	8211	項目	1. 調査研究費 4. 広聴費	2. 研修費 5. 要請・陳情活動費	③. 広報費 6. 会議費
年 月 日	令和 7 年 11 月 16 日 (月) ~ 令和 7 年 11 月 17 日 (水)				
相手方・ 調査先等					
場 所					
活動内容 等(目的、 内容、結 果、所感等 を記入)	議会活動 周知のため 支援者等に、議会の"声"を送る				
活 動 に 要 し た 経 費	行き先	利用交通機関	積算	金額(円)	
	宿泊費				
	日 当				
	その他				
	印刷代				17,061
	郵送料				64,970
	合		計		78,071
備 考					

※活動内容等について、スペースが足りないときは、別途報告書を添付してください。